
- 1 -

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: 
UK KAM - ZATEPLENÍ KOLEJE OTAVA -

PRAHA

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce

Režim veřejné zakázky: Podlimitní

Zadavatel: Univerzita Karlova, Koleje a menzy

Sídlo zadavatele: Voršilská 1/144, 116 43 Praha 1

IČO: 00216208

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Jiří Macoun

V Praze dne 26. 9. 2017

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen

„zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené

veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Ve výkazu výměr  v položce č. 114 je uvedena  výplň zábradlí pro pozice Z07 a Z12

 Zasklívání zábradlí do profilového těsnění sklem válcovaným s drátěnou vložkou tl. do 8

mm. V tabulce Výpisu výrobků PD je u pozice Z07 uvedena výplň Fundermax EXTERIOR tl.

7mm a pozice Z12 pevná výplň nerezovým pletivem.   Žádáme o upřesnění výplně zábradlí

pozic Z07 a Z12, případně barevného řešení  RAL a změnu ve výkazu výměr.

Odpověď:

Upraven výkaz výměr -  u Z07 platí PD - fundermax odstín dle barevného řešení v položce

Z012 je výplň také fundermax (obrázek správně, text chyba)



- 2 -

Dotaz č. 2

 Ve výkazu výměr chybí položky demontáže a zpětné montáže,  pozic  Z01, Z02, Z03, Z06,

Z08, Z10, Z11. Dále dle výpisu výrobků se mají tyto pozice vyspravit nebo opravit. Ve

výkazu výměr taktéž chybí položky týkající se těchto prací. Budou se tyto pozice

opravovat a natírat bez demontáže. Tento postup je velice nestandardní a zřejmě i

neproveditelný ve 100% kvalitě.   Žádáme o upřesnění případně doplnění položek.

Odpověď:

 Výše uvedené práce jsou ve VV  položky číslo 105,106 – v položkách je předpokládána

demontáž a úprava (oprava) zábradlí

Dotaz č. 3

Při kontrole výměr  jsme u pozice Z04 zjistili nesrovnalost v počtu kusů. Dle PD je počet

kusů 62, ve výkazu výměr a výpisů výrobků je uvedeno jen 40 ks. U pozice Z05 dle PD je

počet kusů 42, ve výkazu výměr a výpisů výrobků je uvedeno jen 20 ks. Žádáme u

upřesnění případně doplnění správného počtu kusů.

Odpověď:

Správně dle PD bude - VV  upraven

Dotaz č. 4

Ve výkazu výměr v položce č. 110 tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 50 x 5  mm je

uvedena jiná tl. než v PD, kde je uvedena tl. 4 mm a v položce č. 111 úhelník ocelový

rovnostranný, v jakosti 11 375, 40 x 40 x 3 mm je uvedena jiná tl. než v PD, kde je uvedena

tl. 2 mm. Žádáme o upřesnění případně změnu ve výkazu výměr.

Odpověď:

Nacenit dle VV - položky č.110 a 111

Dotaz č. 5



- 3 -

Konstrukce truhlářské 1.       Výroba pozice O.07 dveře (vrata) plastové 2křídlové 242x246

cm z profilů PVC je z pohledu funkčnosti a záruky nemožná ( problém v namáhání kování )

Pro bezproblémový chod jsou vrata moc široká a vysoká, maximální možný rozměr je

2000 x 2200 mm. Při zachování rozměrů doporučujeme provedení z AL profilu.   Žádáme o

potvrzení platnosti specifikace dle PD nebo změnu a doplnění do výkazu výměr.

Odpověď:

Upraveno v PD a VV

Dotaz č. 6

Má investor zajištěno s vlastníky dotčených pozemků (parc. č. 2588/11, 2588/12, 2588/13,

2588/90, 2588/91) povolení k užívání těchto pozemků jako dočasného záboru z důvodu

realizace stavby? V PD je uvedeno, že vlastníkem většiny pozemků je investor, ale dle

katastru nemovitostí je vlastníkem Vysoká škola chemicko-technologická v Praze a dále 2

soukromé osoby. Budou tito vlastníci požadovat úhradu za dočasný nájem ploch?

Odpověď:

Bezúplatný pronájem nezbytně nutných ploch, uvedení do původního stavu

Dotaz č. 7

V rozpočtu je položka „52 Demontáž a zpětná montáž reklamních ploch….Kč….“. Žádáme

zadavatele o upřesnění tzn. o jaké reklamní plochy se jedná, o jak velkou plochu se jedná

a jakým způsobem bude provedena zpětná montáž. Počty a druh kotev…. Žádáme doložit

statický výpočet.

Odpověď:

Veškeré tzv. reklamní plochy uvedené v položce 52  jsou navrženy jako 4 ks textilních reklam

zavěšených na lankách předpokládaný rozměr cca 4 x 2 m. a 4 el. reklamní  poutače o rozměru

cca 1 x 1 m (rozuměj demontáž včetně odpojení el. energie). Na realizaci této položky není

statický posudek potřeba.“

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel tímto vysvětlením prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Konec lhůty pro podání



- 4 -

nabídek je nově stanoven na 9. 10. 2017 na 14:00.

Otevírání obálek bude následovat bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání

nabídek.

Seznam příloh:

· Aktualizovaný VV

· Z-12 - oprava

· O-07 - oprava

· Z-04-05 oprava

S pozdravem,

........................................................

Mgr. Kateřina Koláčková


		2017-09-26T09:38:18+0200
	Kateřina Koláčková




